CONSORZIO DI BONIFICA 9 - CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n. 149)

DELIBERAZIONE DEL
COMMISSARIO STRAORDINARIO

N X{}’f Oggetto: Delibera n. 99 del 29.10.2014 all’oggetto “Operai Stagionali

\ beneficiari delle garanzie occupazionali previste dall’art.] comma 2 Lr.
Data %4~ 10~ 2244 | 472006 — Rettifica.

L’anno duemilaquattordici, il giorno Qﬂ ggﬁj"lgg pa 3, del mese di (Oéf {}e)m , presso la sede

del’Ufficio del Commissario Straordinario

Il Dr. Francesco Petralia, nominato con D.A. del 26 giugno 2014, n. 59, Commissario Straordinario dei
Consorzi della Sicilia Orientale (Enna, Caltagirone, Ragusa, Catania, Siracusa ¢ Messina), assistito dall’Ing.
Massimo Paterna, Dirigente Tecnico dell’Ente e con le funzioni di Segretariol verbalizzante, ha adottato la
seguente deliberazione:
VISTA la legge regionale 25 maggio 1995, n. 45 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto consortile pubblicato sulla G.U.R.S. del 20 dicembre 1997, n. 71, adottato in modifica, in
ultimo, con deliberazione del Commissario Straordinario n. 160 del 29 dicembre 2011, e approvato dalia
Giiunta regionale con delibera nt. 384 del 5 ottobre 2012;
CONSIDERATO che le modifiche apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il principio di
separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;
VISTA la delibera n. 99 del 29.10.2014 con la quale & stato disposto di avviare 88 lavoratoﬂ appartenenti
alle garanzie occupazionali di cui alla 1.r. 4/2006, meglio specificati in detto provvedimento;
CONSIDERATO che ai seguenti lavoratori: Montagno Salvatore, Musarra Carmelo, Musarra Sebastiano,
Trovato Salvatore e Vintrici Francesco, appartenenti alla L.r. 4/2006 e rientranti nelle garanzie occupazionali
come 51-sti, sono state assegnate, per mero errore materiale, trentotto (38) giornate in lnogo di diciotto (18)
giornate, cosi come analogamente previsto .per gli operai appartenenti allavcategoria delle garanzie
occupazionali di 51-sti;
RITENUTO pertanto di dover rettificare parziaimente la delibera n. 99 del 29/10/2014;
Sentito il parere favorevole del Direttore Generale dell’Ente
VISTO I’art. 9 lettera f dello Statuto consortile;

DELIBERA
A PARZIALE rettifica del provvedimento n. 99 del 29/10/2014, di assegnare ai lavoratori Montagno
Salvatore, Musarra Carmelo, Musarra Sebastiano, Trovato Salvatore e Vintrici Francesco diciotto (18)

giornate lavorative;




DI CONFERMARE vper il resto il contenuto della delibera n. 09/2014;

DI RETTIFICARE d’ufficio gli eventali contratti stipulati, confermando la decorrenza iniziale non
antecedente it 3 Novembre 2014, e conclﬁsione del rapporto non oltre la data del 27/112014;
DI DARE MANDATO al competente Settore dell’Area Amministrativa di curare la pubblicaziont presso

’Albo Consortile del presente atto deliberativo. \, ' !lk\ ]
L g
} il 4 !
H Segretario Verbalizzante KE flommissario Strgé\r j
Ing, Mussi t N se ia)
e o e 1 franepe Retpa

A Ay el







CERTIFICATO DI PUBBLECAZIQNE

¢+ §j certifica che la presente Deliberazione n.AD{ del 3AADLoA % & stata pubblicata

all’ Albo Consorziale

dal O??v"’ /H“’ ZO/{Q al

Catania,, fi

La delibera & pubblicata sul sito istituzionale del Committente www.consorziobonificadct.it

E’ copia conforme per gli usi consentiti dalia legge

Catami, Il ...




